
Projekt

z dnia  19 marca 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/../2015
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad udzielania Stypendiów Naukowych dla uczniów gimnazjów w Gminie Witkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania Stypendiów Naukowych dla uczniów gimnazjów w Gminie Witkowo 
w postaci regulaminu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/309/10 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 czerwca 2010r. w sprawie 
ustalenia zasad udzielania Stypendiów Naukowych dla uczniów gimnazjów w Gminie Witkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w szkołach i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 6. Uchwała ma zastosowanie do stypendiów począwszy od 2. semestru roku szkolnego 2014/2015. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Projektodawca 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBXNY-QWYZQ-EYWUZ-EAIQR-RQZWB. Projekt Strona 1



Regulamin udzielania Stypendium Naukowego dla uczniów 

gimnazjów w Gminie Witkowo 

do Uchwały Nr V/../2015 z dnia 27 marca 2015 roku 

§ 1. Uczniowie gimnazjów w Gminie Witkowo mogą otrzymywać Stypendia Naukowe za szczególne 
osiągnięcia w nauce na zasadach określonych w niniejszym regulaminie. 

§ 2. Warunkiem przyznania Stypendium Naukowego jest uzyskanie przez ucznia średniej ocen minimum 4,85 
z przedmiotów nauczania i najwyższej oceny z zachowania. 

§ 3. 1. Stypendium Naukowe przyznaje Burmistrz na wniosek dyrektora gimnazjum po zakończeniu każdego 
semestru. 

2. W przypadku ucznia z klasy I gimnazjum, wniosek po raz pierwszy może być złożony po I semestrze roku 
szkolnego. 

3. Dyrektor gimnazjum składa wniosek o przyznanie stypendium za wyniki w nauce w terminie 14 dni od 
zakończenia nauki w danym półroczu w sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie. 

4. Wzór wniosku określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 4. 1. W celu rekomendowania kandydatów na stypendystów dyrektor gimnazjum w drodze zarządzenia 
powołuje komisję oraz określa tryb jej działania. 

2. Komisja winna składać się z minimum 3 osób. 

§ 5. 1. Stypendium przyznawane jest na okres jednego semestru (półrocza). 

2. Wysokość stypendium wynosi 150zł miesięcznie z wyłączeniem lipca i sierpnia. 

3. Stypendium płatne jest jednorazowo za semestr przez szkołę, do której uczeń uczęszcza. 

4. Stypendium Naukowe wypłacane jest uczniowi w obecności rodzica lub opiekuna prawnego lub na podane 
konto. 

§ 6. 1. Liczba stypendiów przyznawana jest w ramach zarezerwowanych na ten cel środków w planie 
finansowym szkoły. 

2. W przypadku, gdy liczba uczniów spełniających warunki o których mowa w § 2 przekracza wartość środków 
zaplanowanych w planie finansowym brane są pod uwagę najwyższe średnie ocen oraz dodatkowe osiągnięcia 
uczniów np. udział w olimpiadach, konkursach przedmiotowych, aktywność społeczna ucznia. 

3. Oceny, o której mowa w ust. 2 dokonuje Komisja. 

§ 7. 1. O przyznaniu stypendium Burmistrz GiM zawiadamia rodziców (opiekunów prawnych) 
zainteresowanego ucznia za pośrednictwem dyrektora gimnazjum. 

§ 8. Stypendium Naukowe może być odebrane w przypadku rażącego naruszenia przez stypendystę regulaminu 
szkoły, obowiązków ucznia, zasad współżycia społecznego oraz prawa. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WBXNY-QWYZQ-EYWUZ-EAIQR-RQZWB. Projekt



       
Wniosek 

o przyznanie stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

Na podstawie § 3 Regulaminu Stypendium za wyniki w nauce dla uczniów gimnazjów                    

w Gminie Witkowo, wnoszę o przyznanie stypendium dla: 

1. Imię i nazwisko ucznia 

……………………………………………………………………………………………… 

2. Data urodzenia 

………………………………………………………………………………………………. 

3. Miejsce zamieszkania 

………………………………………………………………………………………………. 

4. Gimnazjum 

………………………………………………………………………………………………. 

5. Średnia ocen ucznia uzyskana za dany semestr……………. wynosiła……………… 

6. Uzasadnienie wniosku…………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

Podpis Dyrektora Gimnazjum 

 

 

………………………, dnia……………………. 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBXNY-QWYZQ-EYWUZ-EAIQR-RQZWB. Projekt


	
	
	



